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حمله هوایی به صنعا، پایتخت یمن
جنگنده های متجاوز آمریکایی و انگلیسی صنعا، پایتخت یمن را هدف حمله قرار دادند. براساس گزارش منابع 
یمنی، مناطق الصیانه در صنعا چهار بار، فرودگاه الحدیده، منطقه الکثیب الحدیده هفت بار و جنوب شهر ذمار 

نیز هدف حمله هوایی آمریکایی- انگلیسی قرار گرفته است./ المیادین

محموله امدادی ایران به بیروت رسید
محموله بهداشتی ایران در شرایطی به بیروت رسید که طی روزهای اخیر رژیم صهیونیستی تهدید کرده بود هر 
هواپیمای ایرانی را در فرودگاه لبنان هدف قرار خواهد داد. وزیر امور خارجه و رئیس جمعیت هلال احمر نیز به 
همراه این محموله عازم لبنان شدند تا ضمن دیدار با مقام های لبنانی، در جریان روند امدادرسانی قرار گیرند./ ایرنا

ناتوانی اسرائیل در رهگیری پهپاد عراقی 
رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد که سامانه های دفاعی این رژیم نتوانستند پهپاد شلیک شده از عراق به 
سمت جولان را رهگیری و ساقط کنند. منبع مذکور اشاره کرد که برای اولین بار از آغاز جنگ علیه غزه است که 

حملات مقاومت اسلامی عراق به اراضی اشغالی کشته و زخمی می دهد. / مرکز اطلاع رسانی فلسطین

اعتراف صهیونیست ها
ارتش رژیم صهیونیستی اعتراف کرد در پاسخ موشکی ایران، 2پایگاه هوایی »نواتیم« در صحرای نقب و »تل نوف« 
در مرکز فلسطین اشغالی هدف قرار گرفته است. پیش از این شبکه آمریکایی سی  ان  ان نیز با بررسی تصاویر 

ماهواره ای خبر داده بود در جریان حمله ایران، حداقل 3سازه در نواتیم ویران شده است./ ایسنا

فتح الفتوح مردم
حضرت  آیت الله خامنه ای: کار درخشان نیروهای  مسلح ایران در مجازات رژیم  صهیونیستی کاملا قانونی و مشروع بود

پیام سراسر نصر  نمازجمعه  تهران برای جبهه مقاومت

رهبر معظم  انقلاب 

در اجتماع عظیم و رهبری
پرشکوه مردم در 
نماز عبادی- سیاسی جمعه تهران 
اتحاد و همبستگی مسلمانان را 
موجب برخورداری از رحمت و 
عزت الهی و پیروزی بر دشمنان 
خواندند و تأکید کردند: براساس 
احکام دفاعی اسلام، قانون  
اساسی جمهوری  اسلامی و قوانین 
بین الملل، کار درخشان نیروهای 
مسلح ایران در مجازات رژیم 
خون آشام صهیونیستی کاملا 
قانونی و مشروع بود و جمهوری 
 اسلامی هر وظیفه ای در این زمینه 
احساس کند، بدون تعلل یا 
شتاب زدگی، با قدرت و صلابت و 

قاطعیت انجام خواهد داد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این 
مراسم که با حضور بی شمار مردم 

مؤمن، انقلابی و مسئولیت شناس 
تهران در مصلای امام خمینی)ره( 
و خیابان های اطراف آن برگزار 
شد، مجاهد شهید سیدحسن 
نصرالله را مایه فخر و چهره 
محبوب دنیای اسلام و زبان 
گویای ملت های منطقه خواندند 
و افزودند: اثرگذاری شخصیت 
پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع 
مظلومان پس از شهادتش بیشتر 
خواهد شد و ملت های منطقه و 
مجاهدان فی سبیل الله پیام 
شهادت او، یعنی ایمان و توکل 
بیشتر، اتحاد مستحکم تر و ادامه 
قوی تر و بدون تردید مبارزه 
تا شکست و نابودی دشمن 
صهیونیستی را با همه وجود دنبال 
خواهند کرد. در پایان این مراسم، 
نمازجمعه و نماز عصر به امامت 

رهبر معظم انقلاب اقامه شد.

همبستگی مسلمانان

  ولایت مسلمانان به  معنای پیوستگی و همدلی و همکاری، یاری عزتمندانه و حکیمانه پروردگار است.
    نتیجه همبستگی مسلمانان غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود.

  نقطه مقابل این سیاست الهی سیاست تفرقه انگیز مستکبران و متجاوزان عالم است.
  امت اسلامی از سیاست »تفرقه  بینداز و حکومت کن« مستکبران صدمات فراوان دیده  است.

  امروز اما روز بیداری مسلمانان است و نباید اجازه داد این سیاست شوم تکرار شود.

مشروعیت و عقلانیت دفاع

  اسلام درباره مشروعیت و عقلانیت دفاع از خاک و 
خانه و منافع خود احکام روشن دفاعی دارد.

  براساس قانون  اساسی و همچنین قوانین 
بین المللی، دفاع ملت ها در قبال مهاجمان و 
اشغالگران کاملا مشروع و دارای منطقی مستحکم 

است.
 هیچ کس و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق ندارد به 

آنها اعتراض کند.
  کمک به ملتی که براساس اسلام، عقل و قوانین 
بین المللی از خود در مقابل اشغالگران دفاع می کند 

مشروع است.
  هیچ کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب الله لبنان 
درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت 

فلسطین اعتراض کند.

سیاست هایی برای تفرقه انگیزی

   دشمنان سیاست های متفاوت نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
برای تفرقه انگیزی در پیش گرفته اند.

 دشمن ملت ایران همان دشمن ملت های فلسطین، لبنان، مصر، سوریه، عراق، 
یمن و دیگر کشورهای اسلامی است.

 همه دستورهای تهاجمی و تفرقه انگیز از یک اتاق فرمان صادر می شود.
 تنها تفاوت شیوه های متفاوت آن در کشورهای اسلامی است.

نه تعلل و کوتاهی، نه شتابزدگی

  عملیات طوفان الاقصی حرکتی درست، منطقی و منطبق بر قوانین 
بین المللی و حقوق ملت فلسطین بود.

 اقدام درخشان چند شب قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم 
 صهیونیستی کاملا مشروع و قانونی بود.

   اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی 
بود.

  جمهوری  اسلامی هر وظیفه ای در این زمینه داشته باشد با قدرت و 

صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.
  ما در انجام این وظیفه نه تعلل و کوتاهی می کنیم، نه دچار شتابزدگی 

می شویم.
 آنچه معقول، منطقی و درست است طبق نظر تصمیم گیران نظامی و 

سیاسی در وقت خود عمل می شود.
 همچنان که این کار انجام شد و در آینده نیز اگر لازم باشد، انجام خواهد 

گرفت.

بیدارباش به ملت ها

   هر ملتی اگر می خواهد به محاصره فلج کننده دشمن دچار 
نشود، باید بیدار باشد.

 هر ملتی به محض اینکه دشمن به سراغ ملتی رفت به کمک 
آن ملت بشتابد، وگرنه نوبت خود او خواهد شد.

 باید کمربند دفاع، استقلال طلبی و عزت را در همه 
کشورهای اسلامی محکم ببندیم.
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خطبه دوم نماز جمعه تهران به زبان عربی

  عزاداری انگیزه بخش
  لازم دانستم تکریم از برادرم و عزیزم و مایه فخرم، 
چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت های 
منطقه، گوهر درخشان لبنان، جناب سیدحسن نصرالله 

رضوان الله علیه در نماز جمعه تهران برگزار شود.
 همه در فقدان بزرگ شهادت سید عزیز مصیبت زده 

و جدا عزاداریم.
 البته عزاداری ما به معنی افسردگی و پریشانی و 

نومیدی نیست.
 عزاداری ما از جنس عزاداری برای سیدالشهدا)ع( است.

 این عزاداری زنده کننده، درس دهنده، انگیزه بخش و 
امیدآفرین است.

  دلیل اصلی ترور و تخریب
  ناتوانی دشمن پلید در صدمه جدی زدن 
به تشکیلات مستحکم حزب الله یا حماس 
و جهاد اسلامی علت اقدام آنها به ترور و 

تخریب است.
 دشمن این اقدام ها را نشانه پیروزی خود 

قلمداد می کند.
 نتیجه این رفتار، تراکم خشم و افزایش 

انگیزه مردم است.
 مردان و سرداران و رهبران و 

از جان گذشتگان بیشتری سر بر می آورند.
 نتیجه دیگر رفتار دشمن تنگ تر شدن 
حلقه محاصره گرگ خون آشام و سرانجام 

حذف وجود ننگین او از صحنه تاریخ است.

  پرچم بلند مقاومت
  شخصیت حقیقی شهید نصرالله، روح، راه و 

صدای رسای او ماندگار است.
  او پرچم بلند مقاومت در برابر اهریمنان ستمگر 

و غارتگر بود.
 شهید نصرالله زبان گویا و مدافع شجاع 
مظلومان و مایه دلگرمی و جرأت مبارزان و 

حق طلبان بود.
  گستره محبوبیت و تأثیرگذاری او از لبنان و 

ایران و کشورهای عربی فراتر رفته بود.
  اکنون شهادت او این اثرگذاری را افزایش 

خواهد داد.

  حزب الله؛ شجره طیبه 
 30سال مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی شهید نصرالله و 
ارتقای گام به گام حزب الله باعث عقب راندن رژیم صهیونی در 

مقاطع گوناگون شد.
   حزب الله حقا شجره طیبه است.

 حزب الله و رهبر قهرمان و شهید آن عصاره فضایل تاریخی 
و هویتی لبنانند.

  ایرانیان با لبنان و امتیازهای آن از گذشته آشنایی دارند.
  ایران از برکات و دانش شخصیت های بزرگ دینی و علمی 

لبنانی در دولت های سربداران و صفوی بهره مند بوده  است.
   ادای دِین به لبنانِ مجروح و خونین وظیفه ما و وظیفه همه 

مسلمان هاست.
   حزب الله و سید شهید با دفاع از غزه در راه خدمتی حیاتی به 

همه منطقه و همه دنیای اسلام گام برداشتند.

  پیام شهید نصرالله
    مهم ترین پیام گفتاری و عملی شهید 
نصرالله در زمان حیاتش برای ملت لبنان پرهیز 
از ناامیدی و پریشان شدن در اثر از دست دادن 
شخصیت های برجسته ای چون امام موسی صدر 

و سیدعباس موسوی بود.
   پیام شهید نصرالله این بود که در مسیر مبارزه 
تردید نکنید، بر تلاش و توان خود بیفزایید، 

همبستگی خود را دوچندان کنید.
   پیام شهید نصرالله این بود که در برابر دشمن 

متجاوز و متعرض با تقویت ایمان و توکل مقاومت کنید و او را ناکام بگذارید.
  امروز هم خواسته سید شهید ما از ملتش و از جبهه مقاومت و از همه امت اسلامی همین است.

  پشت پرده یک سیاست مهلک
 تکیه آمریکا و همدستانش بر حفظ 
امنیت رژیم غاصب پوششی برای سیاست 
مهلک تبدیل رژیم به ابزار در اختیار گرفتن 

همه منابع منطقه است.
   سیاست مهلک دیگر استفاده از این رژیم 

در درگیری های بزرگ جهانی است.
   سیاست آنان تبدیل رژیم به دروازه صادرات 
انرژی از منطقه به جهان غرب و واردات کالا و 

فناوری از غرب به منطقه است.
 این یعنی تضمین موجودیت رژیم غاصب و 

وابستگی کل منطقه به آن.
   رفتار سفاکانه و بی محابای رژیم  صهیونیستی با مبارزان ناشی از طمع به چنین وضعی است.

   این واقعیت به ما تفهیم می کند که هر ضربه به رژیم غاصب خدمت به کل منطقه و بلکه به کل انسانیت است.

  خیالی باطل و ناشدنی
   رؤیای صهیونی و آمریکایی تضمین موجودیت رژیم غاصب خیالی باطل و ناشدنی 

است.
   این رژیم مصنوعی مصداق شجره خبیثه ای است که به تعبیر قرآن کریم، بی ریشه 

و ناپایدار است.
   این رژیم صرفا با تزریق حمایت های آمریکا خود را به زحمت بر سرپا نگه داشته است.

  این هم به لطف خداوند دیری نخواهد پایید.

  تجربه انقلاب  اسلامی
  در تابستان سال۱3۶0 جمع زیادی از مسئولان عالی رتبه و ستون های انقلاب 

اسلامی به شهادت رسیدند.
  فقدان آن عزیزان آسان نبود، اما انقلاب متوقف نشد، عقب نشینی نکرد، بلکه 

سرعت گرفت.
  امروز هم مقاومت در منطقه با این شهادت ها عقب نخواهد نشست و پیروز 

خواهد شد.
  مقاومت در غزه چشم 
دنیا را خیره کرد و به 

اسلام عزت بخشید.
  در غزه، اسلام در 
برابر همه  شرارت  ها و 
پلیدی ها سینه سپر 

کرده  است.
  هیچ انسان آزاده ای 
نیست که بر این 
ایستادگی درود و بر 
دشمن سفاک لعنت 

نفرستد.

  بازگشت به دغدغه حفظ موجودیت
  طوفان الاقصی و مقاومت 
یک ساله غزه و لبنان موجب 
بازگشت رژیم صهیونی به دغدغه 

حفظ موجودیت خود شد.
  مجاهدت مردان مبارز 
فلسطین و لبنان توانسته است 
رژیم صهیونیستی را ۷0سال به 

عقب برگرداند.
 عامل عمده جنگ و ناامنی در 
منطقه وجود رژیم صهیونیستی 
و حضور دولت های مدعی 

پیگیری صلح و آرامش است.
  مشکل عمده منطقه دخالت 

بیگانگان است.
 دولت های منطقه قادرند صلح و سلامت را در آن مستقر کنند.

  برای این هدف بزرگ و نجات بخش، تلاش و مبارزه ملت ها و دولت ها لازم است.
  در این راه، خدا همراه رهروان است.

  سلام خدا بر رهبر شهید نصرالله و بر قهرمان شهید هنیه و بر فرمانده پرافتخار سپهبد 
قاسم سلیمانی.

  چرا رژیم  صهیونیستی ناپایدار است؟
  دلیل واضح ناپایداری رژیم  صهیونیستی ناتوانی در مقابله با مجاهدانِ در محاصره است.

  اکنون یک سال است که دشمن با هزینه کرد چندین میلیارد دلار در غزه و لبنان و 
با کمک همه جانبه آمریکا و چند دولت غربی دیگر در رویارویی با چند هزار مرد مبارز 

شکست خورده  است.
 تنها هنرشان بمباران خانه ها، مدرسه ها، بیمارستان ها و مراکز جمعیتی غیرمسلحین 

بوده  است.
 باند جنایتکار صهیونیست هم به تدریج به این نتیجه رسیده که هرگز بر حماس و 

حزب الله پیروز نخواهد شد.
  مردم مقاوم لبنان و فلسطین و مبارزان شجاع! این شهادت ها، این خون های بر زمین 

ریخته، نهضت شما را استوارتر می کند.

 
فرق رهبر ما با اونا اینه که اونا تو این 
لحظات از ترس فرار می کنن به سمت 
پناهگاه، اما رهبر ما می شه پناهگاه و 

مردم به سمتش فرار می کنن!

@MahdiRasuli_ir
 مهدی رسولی

 
ابتکار رهبر انقلاب به حضور در نمازجمعه 
نشان داد که ایشان فرمانده مقابله با 
جنگ روانی دشمن نیز هستند. حضور 
ایشان و اجتماع میلیونی مردم در مصلای 
تهران چونان موشک های وعده صادق 

بود، نمایه ای از عزت، شکوه و اقتدار.

S_A_Salehi@
 سیدعباس صالحی

 
شهامت آقای خامنه ای شگفت انگیزه. 
با موشک، سرزمین یک سگ هار اتمی 
رو به لرزه درمی آره و فرداش در حسینيه 
سخنرانی می کنه، بعدم  می ره نمازجمعه 

تا پیام ثبات منتشر بشه.

@amiralisafa
امیرعلی صفا

 
نمازجمعه امروز رو یه نمازجمعه ساده 
ندونید، این نمازجمعه قدرت و تأثیرش 
بیشتر از 100 بمب اتم بود! این نمازجمعه 
موازنه نظامی را برهم زد و ابرقدرتی 
منطقه ای ایران رو ثابت کرد! این یک 
نمازجمعه نبود! یک جنگ تمام عیار و 

یک پیروزی بود.

@Elyas_Cile
 الیاس

 
جمعیت پشت سر سیدعلی در نماز 
اونقدری بود که کسی نترسه بعد از نماز، 
ابن ملجمی از میان برخیزد و غلطی 
بکند، چه برسد به اسقاطیل. روح و 
جانمان تازه شد و قوت گرفت با این 

نمازجمعه.

bahari9baran@
 باران بهاری

 
جنگ ترکیبی یعنی همین. بعد از 
عملیات غرورانگیز وعده صادق 2 رهبرت 
با حضور چندمیلیونی مردم نمازجمعه 
برگزار کنه، وزیر امور خارجه ات تو این 
اوضاع حساس لبنان باشه، فرماندهان 
نظامی ات هم دست به ماشه آماده 

شلیک باشن.

@sobhan_70
سبحان برکتی

 
رئیس جمهور، وسط جنگ و درآسمان 
پرواز ممنوع به قطر می رود و برمی گردد؛ 
رهبری درانظارعموم حاضر و   پیشاپیش 
اعلام می شود خطیب نمازجمعه 
هستند؛ وزیر خارجه برخلاف تمام 
پیش بینی ها و درحیرت جهانیان اندکی 
پس از موشک باران گسترده وارد بیروت 
می شود! والله این اتفاقات دل شیر 

می خواهد.

@drkamranlawyer

kamrankhavandgar 

نمازجمعه روز گذشته با وجود تهدیداتی که 
از سوی رژیم اشغالگر صهیونیستی متوجه 
ایران بود به امامت رهبر معظم انقاب و با 
حضور پرشور مردم ایران برگزار شد و ایشان 
در خطبه های خود به مسائل مختلف سیاسی 
و اجتماعی روز، ازجمله تحولات غزه و لبنان 

پرداختند.

خبرسازان

دیپلماسی

نمایش قدرت در برابر دشمنان 
علاءالدین بروجردی، عضو کمیسیون 
امنیت ملی مجلس گفت: بیانات 
رهبرمعظم انقلاب در نمازجمعه تهران 
همانند همیشه مقتدرانه، یک مانور سیاسی 
و نمایش قدرت بود. حمله موشکی ایران 

اقدامی کاملا قانونی و در راستای دفاع مشروع از خود است./ ایرنا

اتمام حجت با حامیان صهیونیست ها
حمیدرضا آصفی، سخنگوی پیشین 
وزارت خارجه با بیان اینکه حمله به 
رژیم صهیونیستی درصورت نیاز تکرار 
خواهد شد، گفت: رهبرمعظم انقلاب در 
بیانات شان به مبنای شرعی و بین الملل 

دفاع امت  اسلامی از خود پرداختند که حجت را برای کشورهای 
حامی رژیم صهیونیستی تمام کنند./ تسنیم

هشدار به تل آویو از قلب بیروت
وزیر امورخارجه ایران با وجود شرایط جنگی حاکم بر لبنان، ظهر 
جمعه راهی بیروت شد؛ سفری که با همراهی رئیس جمعیت 
هلال احمر ایران و 2 نماینده مجلس انجام شد و علاوه بر ارسال 
محموله ۱0تنی کمک های امدادی، رایزنی با مقام های لبنانی را 

درباره تحولات اخیر در دستورکار داشت.
عباس عراقچی ظهر جمعه در حالی وارد فرودگاه رفیق حریری 
بیروت شد و مورد استقبال مقام های لبنانی قرار گرفت که طی 
روزهای اخیر رژیم صهیونیستی تهدید کرده بود هر هواپیمای 
ایرانی در فرودگاه بیروت هدف قرار می دهد. با وجود این، سفر 

عراقچی به بیروت با برنامه های متنوعی همراه بود.
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران پس از ورود به بیروت در سفارت 
جمهوری اسلامی در لبنان حضور یافت و از مجاهدت های 
دیپلمات های ایران در بیروت، آن هم دراین شرایط حساس 

قدردانی کرد. 

عزم ایران برای حمایت از لبنان
دیدار با نخست وزیر لبنان از مهم ترین برنامه های سفر عراقچی به 
لبنان بود. وزیر امورخارجه دراین دیدار بر عزم ایران برای حمایت 
از دولت و ملت و مقاومت لبنان در برابر تجاوز و آتش افروزی 

رژیم متجاوز صهیونیستی تأکید کرد.
عراقچی با اشاره به حجم و شدت جنایات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی، به عنوان مصداق آشکار جنایات شدید 
بین المللی بر ضرورت تلاش همه جانبه کشورهای اسلامی 
و عربی برای تبیین ابعاد اقدام های غیرقانونی و جنایتکارانه 
رژیم صهیونیستی و بسیج سازمان ها و نهادهای بین المللی برای 

اقدام جمعی جهت توقف تجاوز این رژیم تأکید کرد.
نخست وزیر لبنان نیز در این دیدار ضمن تشریح آخرین وضعیت 
لبنان و توصیف تجاوز های رژیم صهیونیستی به عنوان مصداق 
واقعی جنایت جنگی از بی عملی شورای امنیت سازمان ملل در 
برابر ماجراجویی های خطرناک دشمن صهیونیستی ابراز تأسف 
کرد. نجیب میقاتی همچنین از حمایت های ایران از دولت و 

مردم لبنان در این شرایط دشوار قدردانی کرد.

خطاب به کشورهای اسلامی - عربی
وزیر امورخارجه ایران پس از گفت وگو با نخست وزیر لبنان به 
دیدار رئیس مجلس این کشور رفت. عراقچی دراین دیدار با ابلاغ 
سلام و تحیات رهبرمعظم انقلاب به ملت شجاع و مقاوم لبنان، 
شهادت سیدحسن نصرالله و دیگر رهبران مقاومت را تسلیت 
گفت و تأکید کرد خون پاک این شهیدان تضمین کننده ادامه 

مسیر مقاومت عزتمندانه در لبنان خواهد بود.
عراقچی با تأکید بر عزم ایران به منظور حمایت همه جانبه از 
لبنان در برابر تجاوز رژیم اشغالگر به عنوان بخشی از رویکرد 
مسئولانه ایران برای حراست از صلح و ثبات منطقه در برابر 
توسعه طلبی و شرارت رژیم صهیونیستی، پایان دادن به 
نسل کشی در غزه و توقف تجاوز به لبنان را لازمه بازگشت ثبات 
و آرامش به منطقه دانست. وی همچنین بر اهمیت هماوردی 
فعالانه تر کشورهای اسلامی و سازمان همکاری اسلامی برای 
اعمال فشار بر حامیان غربی رژیم صهیونیستی به منظور مهار 
این رژیم تأکید کرد و گفت: این مسئولیت اخلاقی، اسلامی و 
قانونی همه کشورهای اسلامی و عربی است که اجازه ندهند رژیم 
اشغالگر تمامیت سرزمینی و حاکمیت لبنان و دیگر کشورهای 

اسلامی را مورد تعرض قرار دهد.

قدردانی از ایران
رئیس مجلس لبنان نیز در این دیدار با قدردانی از حمایت های 
جمهوری اسلامی از لبنان و مقاومت در برابر اشغالگری و تجاوز 
بر عزم صبورانه و اراده خستگی ناپذیر مردم لبنان برای مقابله با 
اشغالگری و تجاوز تأکید کرد. نبیه بری خواستار استفاده مؤثرتر 
از ابزار دیپلماسی برای تبیین وضعیت خطیر لبنان و ممانعت 
از تحقق اهداف شیطانی رژیم صهیونیستی برای جلوگیری 
از رسیدن کمک های بشردوستانه به آوارگان لبنان شد و بر 

مسئولیت جمعی امت اسلامی و عربی برای این امر تأکید کرد.

قصد ادامه نداریم، مگر...
عراقچی در جریان سفر به بیروت در جمع خبرنگاران نیز حاضر 
شد و به تشریح مواضع ایران پیرامون تحولات اخیر پرداخت که 

مهم ترین محورهای آن را در ادامه می خوانید:
 رژیم صهیونیستی علیه ایران اقدام کند، پاسخ ما سخت تر خواهد بود.

 ما آغازکننده حمله نبودیم، بلکه به تهاجم به سفارت مان در 
دمشق و حمله علیه اهداف ایران پاسخ دادیم.

 برخلاف رژیم صهیونیستی، ما فقط به مراکز نظامی و امنیتی 
رژیم صهیونیستی حمله کردیم.

 قصد ادامه نداریم، مگر اینکه رژیم صهیونیستی بخواهد به 
حملات خودش ادامه دهد.

 اگر هرگونه اقدام دیگری علیه ایران انجام دهند، حتما 
متناسب و کاملا حساب شده پاسخ خواهیم داد.

مجروحان لبنانی چه گفتند؟

تیتر خبر

 خبرهای کوتاه
از دنیای سیاست

  محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور 
درباره خطبه های نمازجمعه تهران به امامت 
رهبرمعظم انقلاب گفت: خاطرات ماندگار نمازهای 

جمعه اول انقلاب برایمان زنده شد.

  علی مطهری، نماینده ادوار مجلس گفت: 
درصورتی که تجاوزی به خاک ما صورت گیرد، به 

آن پاسخ محکم داده خواهد شد.

  سید بدر البوسعیدی، وزیر امورخارجه عمان 
طی پستی در فضای مجازی نوشت: پایان دادن 
به عملیات نظامی رژیم اسرائیل در لبنان و غزه و 
اشغال فلسطین باعث بازگردانی صلح در منطقه 

خواهد شد، نه محکوم کردن اقدام های ایران.

  خواجه محمد آصف، وزیر دفاع پاکستان با اشاره 
به ناتوانی رژیم صهیونیستی در نبرد با رزمندگان 
فلسطینی، لبنان و ایران گفت که آرزوی ما، 
پیروزی برای برادران مان در ایران، لبنان و غزه 

است.

  اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امورخارجه 
گزارش سالانه وزارت امنیت داخلی آمریکا 
مبنی بر استفاده برخی کشورها ازجمله ایران از 
هوش مصنوعی برای انتشار اطلاعات جعلی یا 
تفرقه افکنانه درباره انتخابات آمریکا را بی اساس 

و مردود خواند.

  شبکه آمریکایی بلومبرگ گزارش داد که 
اتحادیه اروپا به دنبال اعمال بسته تحریمی 
جدیدی علیه ایران، به بهانه ارسال ادعایی موشک 

به روسیه است.

  یک رسانه انگلیسی گزارش داد مقام های ارشد 
آمریکایی گفته اند دولت بایدن قصد ندارد در پاسخ 
احتمالی رژیم صهیونیستی به حمله موشکی ایران 

مشارکت کند.

  گروه هفت در بیانیه ای ضدایرانی، بار دیگر بر 
تعهد خود به »امنیت اسرائیل« تأکید کرد.

  ششمین نشست رایزنی های فرمت مسکو درباره 
افغانستان به ریاست روسیه در مسکو برگزار شد.

 یاد شهدا، حرکت آفرین
و حیات بخش

رهبرمعظم انقلاب در دیدار دست اندرکاران 

گزارش3
برگزاری کنگره بزرگداشت ۱۴هزارو۵00 
شهید استان مازندران که در 
2۸شهریور۱۴03 برگزار شده بود، استان مازندران را از لحاظ 
فداکاری همه جانبه برای انقلاب در مقاطع گوناگون استانی 
شاخص برشمردند و گفتند: مردم مازندران در مبارزه با 
ضدانقلاب، دفاع مقدس، دفاع از حرم و هر میدان دیگری که 

نیاز به فداکاری و هزینه دادن بود، حضور داشتند.
ایشان، شهدا را گنجینه ای تمام نشدنی و قابل استفاده 
برای همه دوران ها خواندند و افزودند: هر شهید، حالات 
و ماجراهایی دارد که درنهایت او را موفق به کسب مقام 
شهادت کرده است که باید این ماجراها با تدقیق در زندگی 
آنها استخراج شود و در قالب هایی همچون کتاب، فیلم و 
سریال، نقاشی، مجسمه سازی و داستان پردازی به مخاطبان 

به خصوص جوانان منتقل شود.
رهبرمعظم انقلاب تعبیر امام بزرگوار مبنی بر اینکه محرم 
و صفر است که اسلام را زنده نگه داشت، ناشی از زنده و 
جوشان بودن شهید و شهادت دانستند و گفتند: باید یاد 
شهدا را زنده نگه داشت، چراکه شهیدان زنده اند و یاد آنها نیز 

حرکت آفرین و حیات بخش است.

بسم الله الرّحمن الرّحیم
عزیزان من!

از امتحان الهی سربلند بیرون آمدید.
صبر و استقامت شما یکی از برترین جهادهاست.

شفا و عافیت و عاقبت بخیری شما را از خداوند متعال مسألت می کنم.
سیدعلی خامنه ای
۹ مهر ۱۴۰۳ 

مجروحان جنایت های باند ترور رژیم صهیونی، با وجود درد و 
آسیب های مختلف جسمی، به گرمی و در فضایی صمیمی و معنوی 

از نمایندگان رهبرمعظم انقلاب استقبال کردند.
تأکید بر ادامه  مسیری که شهید سیدحسن نصرالله، در مبارزه 
با رژیم صهیونی آغاز کرده است، قدردانی از مردم ایران به دلیل 
حمایت از مقاومت ضدصهیونی در منطقه و همچنین تشکر از 
تلاش پزشکان و پرستاران ایرانی، مهم ترین بخش  صحبت های 
مجروحان و رزمندگان مقاومت با نمایندگان رهبرمعظم انقلاب 
بود. این رزمندگان و همراهان شان، با وجود مجروحیت جسمی 
و در حالی که از نظر روحی و معنوی در شرایط خوب و آمادگی 
بالایی قرار داشتند، از فرزندان رهبر انقلاب درخواست کردند 
ضمن رساندن سلام رزمندگان به ایشان و دعا برای پیروزی و 
نصرت جبهه  مقاومت، به حضرت آیت الله خامنه ای اطمینان 

قلبی دهند که مبارزه  مقدس علیه رژیم صهیونی با همه  این 
اتفاق های تلخ و حتی شهادت سیدحسن نصرالله ادامه خواهد 
داشت و متوقّف نخواهد شد. آنان تأکید داشتند هرچند با شهادت 
سیدحسن نصرالله، شخصیت عزیزی را از دست داده اند، اما سایه  
حضرت آیت الله خامنه ای، به عنوان پدر معنوی مقاومت اسلامی 
لبنان همچنان برقرار است و مبارزه تحت راهبری و هدایت 
ایشان ادامه خواهد یافت. فرزندان رهبرمعظم انقلاب نیز با تأکید 
بر اینکه رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان و مبارزه  مقدس آنها 
با رژیم صهیونیستی نه فقط مایه  افتخار ایرانیان، بلکه مایه  فخر 
همه  مسلمانان جهان است، حمایت و پشتیبانی از این مبارزه و 
رزمندگان را وظیفه  همه  مسلمانان دانستند و از جهاد فی سبیل الله 
آنها تقدیر و برایشان آرزوی سلامت و بهبود کردند تا بعد از طی 

دوره  درمان، به کشور خود بازگردند.

پیام رهبر انقلاب به جانبازان لبنانی
فرزندان آیت الله خامنه ای با مجروحان  مقاومت اسلامی ملاقات کردند

در جریان عیادت اخیر فرزندان رهبرمعظم انقلاب 

گزارش2
از رزمندگان مجروح حزب الله در حملات رژیم 
صهیونی که به نمایندگی از حضرت 
آیت  الله خامنه ای انجام شد، یادداشت اختصاصی رهبر معظم 
انقلاب خطاب به این جانبازان به آنان اهدا شد. این افراد که در 
حوادث اخیر لبنان دچار مجروحیت و جانبازی شده و برای 
تکمیل دوره  درمان به ایران اعزام شده  اند، از سنین مختلف اند و 
حتی در میان آنان نوزاد، کودک خردسال و نوجوان هم حضور 
دارد. در جریان این عیادت، از طرف رهبر معظم انقلاب هدایای 
معنوی، ازجمله قرآن کریم و یادداشت اختصاصی حضرت 
آیت الله خامنه ای به مجروحان و رزمندگان مقاومت اسلامی اهدا 

شد. متن یادداشت حضرت آیت الله خامنه ای به شرح زیر است:

روز گذشته درحالی که بنیامین نتانیاهو، 

گزارش۴
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در آخرین 
روزهای عید یهودی با نام »عید 
سایبان ها« در حال گذراندن اوقات خود در سواحل 
مدیترانه بود، موشک های حزب الله آرامش را از این 
نخست وزیر جنجالی سلب کرد و وی مجبور شد به 
پناهگاه بگریزد. براساس گزارش ها روز گذشته برای 
نخستین بار آژیرهای خطر در »قیصریه« به عنوان محل 
سکونت نتانیاهو به صدا درآمد. مجموعه اقامتی قیصریه 
در شمال شهر نتانیا قرار دارد و سال هاست در ایام عید و 
تعطیلات یهودی به عنوان محل اقامت نخست وزیران 
صهیونیستی مورد استفاده قرار می گیرد، اما به نظر 
می رسد که حزب الله اکنون قواعد را تغییر داده و محل 
اقامت نخست وزیر اسرائیل را به یک هدف مشروع تبدیل 
کرده، تا آنجا که شلیک مکرر موشک بر سر این مجموعه 
اقامتی باعث شد تا بارها در این مجموعه صدای آژیرهای 

خطر و هشدار به صدا درآید.
در  نتانیاهو  سرگردانی 

عید سایبان ها: تا 
دیروز )۱۳مهرماه( 
صهیونیست ها درگیر 
برگزاری مراسم عید 
با نام عید سوکوت یا 
همان عید سایبان ها 

بودند. این عید یک عید 7روزه است و یادآور زمانی 
است که قوم اسرائیل در بیابان ها سرگردان بودند. اکنون 
نیز به نظر می رسد که موشک های حزب الله نتانیاهو را 
به شدت بین میز کار و پناهگاه های زیرزمینی سرگردان 

کرده   اند.
زندگی پناهگاهی نتانیاهو: فرار نتانیاهو به پناهگاه در 
جریان حمله موشکی حزب الله لبنان، چندمین فرار 
او به پناهگاه ها در چند روز گذشته به شمار می رود. 
سه شنبه شب گذشته نیز در پی حمله موشکی بزرگ 
ایران به اراضی اشغالی در جریان عملیات »وعده 
صادق2« نتانیاهو ناگزیر شد که جلسات امنیتی کابینه 
خود را در یک پناهگاه زیرزمینی برگزار کند. برخی منابع 
گفته اند که در شب حمله موشکی ایران، نتانیاهو سراسر 

شب را در پناهگاه امنیتی محل کار خود به سر برده بود.
ناامنی محل زندگی خانواده بی بی: از سوی دیگر این 
برای چندمین بار است که محل سکونت نتانیاهو هدف 
پرتابه هایی از سوی حزب الله لبنان قرار می گیرد. در 
مردادماه امسال نیز یک پهپاد حزب الله برفرازمحل 
سکونت بنیامین نتانیاهو در قیصریه دیده شده بود و 
خبر ورود این پهپاد به قیصریه در آن زمان در صدر اخبار 
قرار گرفت. براین اساس این برای دومین بار است که 
قیصریه از سوی حزب الله لبنان تهدید می شود؛ 
تهدیدی که نشان می دهد این محل دیگر برای 

خانواده نتانیاهو امن نیست.

»زیرساخت های اسرائیل آسیب پذیر است.« این 

گزارش۵
عبارتی است که این روزها با تشدید درگیری میان 
رژیم صهیونیستی و حزب الله لبنان بارها و بارها از 
سوی منابع مختلف صهیونیستی تکرار می شود. اخیرا تارنمای واللا 
به نقل از منابع امنیتی نوشت: زرادخانه حزب الله تهدیدی جدی علیه 

زیرساخت های اسرائیل ازجمله کشتی ها و سکوهای گازی است.
روزنامه اقتصادی گلوبز هم 2  ماه پیش در افشاگری ای که از 
پیامدهای فزاینده جنگ بر اقتصاد رژیم صهیونیستی داشت، هشدار 
داد این رژیم در معرض آسیب دیدن شدید زیرساخت هایش قرار 
دارد. این در حالی است که علاوه بر تهدید حزب الله و دیگر گروه های 
مقاومت، ایران نیز هشدار داده است درصورتی که تل آویو به 
ماجراجویی هایش در منطقه ادامه دهد زیرساخت های سرزمین های 

اشغالی را هدف قرار خواهد داد.
برخی ناظران اعلام کرده اند که جنگ تمام عیار رژیم صهیونیستی با 
حزب الله لبنان که به توقف تولید میدان گازی »کاریش« منجر خواهد 
شد، به بازار انرژی رژیم صهیونیستی شوک وارد می کند و بر اردن و 
مصر که به واردات گاز از اراضی اشغالی متکی هستند تأثیر می گذارد، 
زیرا رژیم صهیونیستی مجبور خواهد بود برای تامین نیازهای خود 
به منابع جایگزین رجوع کند. »کاریش« تنها سکویی است که تولید 
آن کاملا برای بازار داخلی است. این سکوی گازی در سال میلادی 
گذشته، 3۴درصد از مصرف داخلی را تامین کرد. طبق گزارش گلوبز، 
خطر واقعی برای سکوی »لویاتان« بسیار جدی تر خواهد بود. اگر 
»کاریش« و »لویاتان« هر دو تعطیل شوند، رژیم صهیونیستی باید 
ترکیب سوخت نیروگاه های خود را اصلاح کند و دیزل و زغال سنگ 

به میزان قابل توجهی گران تر از گاز طبیعی خواهند بود.

15مرکز حساس اقتصادی رژیم صهیونیستی
ایران آماده شلیک به ده ها مرکز حساس اسرائیل است

۱۵ مرکز حیاتی رژیم صهیونیستی
 میدان گازی تامیش

 میدان گازی تامار
 پالایشگاه نفت حیفا
 نیروگاه برق هاگیت

 نیروگاه برق اوورت رابین 
 میدان گازی لویاتان

 میدان نفتی مجد
 نیروگاه برق گزر

 نیروگاه برق اشکول
 پالایشگاه نفت اشدود
 نیروگاه برق روتنبرگ

 پایانه و انبار نفت اشکلون
 میدان نفتی حلتس

 نیروگاه برق رامت هواف
 پایانه و انبار نفتی ایلات

حزب الله، نتانیاهو را به پناهگاه فرستاد
حملات موشکی حزب الله باعث شد نخست وزیر رژیم صهیونیستی به پناهگاه بگریزد


